Cерийный номер сертификата:
0EC63D373EAB1A01F96F73D5C33D2602
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 22.09.2023 15:52
Срок действия: с 05.05.2023 по 28.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2023 № 954
р.п. Парфино

О внесении изменений в Состав
общественной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Состав общественной комиссии, утвержденной

постановлением Администрации муниципального района от 10.03.2017
№ 133 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения
проекта муниципальной программы Парфинского городского поселения
«Формирование современной городской среды на территории Парфинского
городского поселения на 2020-2025 годы» и Порядка организации
деятельности общественной комиссии», изложив Приложение № 2 «Состав
общественной комиссии» в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

C:Users#.a.orlovaDesktop1;-2>poryadok-rassmotrenia-predlojenii.doc
C:Users#.a.orlovaDesktop1;-2>poryadok-rassmotrenia-predlojenii.doc
C:Users#.a.orlovaDesktop1;-2>poryadok-rassmotrenia-predlojenii.doc
C:Users#.a.orlovaDesktop1;-2>poryadok-rassmotrenia-predlojenii.doc
C:Users#.a.orlovaDesktop1;-2>poryadok-rassmotrenia-predlojenii.doc
C:Users#.a.orlovaDesktop1;-2>poryadok-rassmotrenia-predlojenii.doc

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района
от 22.09.2023 № 954

«Приложение № 2
к постановлению Администрации

муниципального района
от 10.03.2017 № 133

СОСТАВ
общественной комиссии

Дементьев В.В. - первый заместитель Главы администрации
муниципального района, председатель комиссии;

Фомина С.Н. - председатель комитета ЖКХ, строительства,
дорожного хозяйства, благоустройства и
чрезвычайных ситуаций Администрации
муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

Юрчук А.А. - ведущий служащий комитета ЖКХ,
строительства, дорожного хозяйства,
благоустройства и чрезвычайных ситуаций
Администрации муниципального района,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Аверкина Н.П. - заместитель председателя комитета ЖКХ,

строительства, дорожного хозяйства,
благоустройства и чрезвычайных ситуаций
Администрации муниципального района;

Бушева И.А. - депутат Совета депутатов Парфинского
городского поселения (по согласованию);

Григорьева С.Е - депутат Совета депутатов Парфинского
городского поселения (по согласованию);

Иванова Н.О - заведующий отделом архитектуры и
муниципального контроля Администрации
муниципального района;

Меликова Э.М. - председатель районной организации
Новгородской  области общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооружённых сил и правоохранительных
органов, член общественного Совета Парфинского
муниципального района (по согласованию);

Новожилова Л.С. - главный редактор газеты «Приильменская
правда» ООО ГАОУ «АиК», член общественного
Совета Парфинского муниципального района (по
согласованию);

Петрова А.Ю. - Глава Парфинского городского поселения (по
согласованию);

Полявина Т.М. - председатель районного Совета женщин, член
общественного Совета Парфинского
муниципального района (по согласованию);

Спиридонова И.Н - главный специалист отдела архитектуры и
муниципального контроля Администрации
муниципального района.